PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

EXTR/VTO DE CONTRATO N« 152/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N'-' 032/2021. CONTRATANTE^
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ

01.577.844/0001-62. CONTRATADO: EDNELSON SILVA DE

SOUSA, ,CPF: 650.976.023-15. Valor R$ 4.900,00 (quatro

mil, novecentos reais). OBJETO: Contratação de pessoa
Imóvel urbano para o

física para Locação de

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 121696254204eeldfa4b667ec89426d2

funcionamento de Atividades Administrativas da

Secretaria Municipal de Infraestrutura.

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM -

157/2021EXTRATO DE CONT!L\TO

PREGÃO PRESENCIAL N^ 025/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: L.

N. DE SOUZA JUNIOR - ME, CNPJ: 26.685.053/0001-87. Valor

R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais).

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de

assessoria e consultoria na área de Administração e

Contabilidade Pública para a Prefeitura Municipal de São

Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

e923943065eldlf3cb3fSclb6272clad

EXTRATO DE CONTRATO N» 154/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 011/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dns

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:

SANTOS COELHO COMÉRCIO LTDA

27.800.493/0001-09. Valor R$ 11.439,12 (onze mil,

quatrocentos e trinta e nove reais e doze centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de

Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das

Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis.

[...]

<Jf>NTR.\T<7 N" 155/2021

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N« 001/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:

RIO NEVES LOCAÇÃO,

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

13.500.739/0001-04. Valor R$ 506.750,00 (quinhentos e

seis mil, setecentos e cinquenta reais). OBJETO:

Contratação de pessoa jurídica para execução de serviços

de manutenção predial corretiva e preventiva em prédios

e logradouros públicos, com fornecimento de peças,

equipamentos, matérias e mão de obra, incluindo

manutenção de vias públicas, na forma estabelecida em

[...]

'  e noventa reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo

URBAN. HABIT. E SANEAMENTO 15 URBANISMO 15,451 In- i  legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n'* 006/2021

fra Estrutura Urbana 15.451.0026 Desenvolvimento Urbano c Infra í

MA, VALOR RS 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

- CPL, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993

e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A

proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato ASSI-

Estrutura 15.451.0026.1024 Construção, Ampliação  e Recuperação dc i